I I 

Jacobus, Dci grat ia , rex Majoricarum e tc . fi­
delibus procurator ibus nostris in regno Majori­
carum Bn. Valleviridi et Bn. J a n e , salutem et 
d i lec t ioncm. Cum nos t empore quo nobiiis San-
cius de Majoricis, vel alius ejus n o m i n e , per 
verba de presenti , ma t r imonium contraxit cum 
uxore sua, promisser imus ci daré cen tum libras 
regalium Majoricarum m i n u t o r u m , réndales , 
quolibet anno perpe tuo , quas sibi assidere inten-
dimus in loco sen locis ydoneis , mandamus v o ­
bis qu.uinus t o tum quidquid sibi debetur a dicto 
t empore citra de dictis cen tum libris e idem prc-
sentialiter per solvat is , nec non et futuris t e m -
poribus satísfaciatis inde e idem, solut ionibus et 
terminis quibus talia sunt consueta persotvi , 
quousque eas sibi assignaverimus ut prefertur. 
Data Perpiniani sub nos t ro secreto sigillo pridie 
idus julii anno Domin i M° CCC° xxx. qua r to . 

I I I 

Rex Majoricarum. Cum nos t e m p o r e quo 
nobiiis Sancius de Majoricis subbastaverint uxo-
r em suam promis te r imus ei daré et assignaré, ad 

violarium suum tan tum, cen tum libras regal ium 
Majoricarum minu to rum, réndales dc vita sua, 
ultra alias cen tum libras dicte mone tc quas dicto 
t empore réndales quolibet anno perpetuo daré 
promíss imus, videlicct dictas centum libras dicti 
violarü quamdiu a nostra curia absens fuerít et . 
qui ta t ionem suam a nostra curia non receperit ; 
nuneque dictus Sanctius vocatus per fideles n o s -
tros ¡uratos de Majoricis, qui c u m csse cap i ta -
neum galearum armatarum dc Majoricis elege-
runt , apud Majoricas accedat de presenti , volu­
mus et vobis mandamus quatenus dicto Sancío a 
die date presentis usque ad diem que ad nos r e -
dierit scu nobiscum fuerit quidquid sibi debebi tur 
pro rata tempore de dictis cen tum libris dicti 
violarü integre persolvatis. Data Perpiniani sub 
nos t ro secreto sigillo pridie nonas septembris 
anno domini M° CCC° xxx quar to , 

I V 

Jacobus Dei gratia etc . fidelibus p r o c u r a t o ­
ribus nostris in Majoricis Bn. Jane et Bn. de 
Valleviridi, salutem ct gra t iam. Cum nos alias 
mandaver imus per vos dari nobili Sanxio de Ma­
joricis cen tum libras mone t e regal ium Majorica­
rum minu to rum, in Majoricis res idendo, ín com-
pensat ionem quitat tonis sue et vesti tus, quamdiu 
ageret in human i s , nunc ei benencium nos t rum 
ampliare volentes , eidem nobíti concedendum 
duximus por presentes vobisque mandandum u t , 
predicto priori non a t t en to manda to , cen tum 
libras mone tc Barchinone, valentes nunc cen­
tum quinquaginta libras regal ium Majoricarum 
minu to rum, dicto nobili vel ejus certo manda to , 
quamdiu tamen vita duxcrit in humanis , persol­
vatis singulis annis per solutiones ct términos 
quibus violaria hujusmodi sunt consueta pe r so l -
v i , nec per hanc concess ionem nostram volu­
mus in aliqua detrahi aliquid ne diminuí de qm-
tat ione et vestitu quem debet a nobis et nostra 
curia consequi et habe re , quoniam hec de u b c -
riori gratia e idem nobili duc imus ex certa scien-
cia concedenda. Data Perpiniani tertio kalendas 
novembris anno Domini M° CCC xxx q u i n t o . — 
( A R C H , DE LA PROCURACIÓN R E A L . — L i b . LiL